

اعلامیه مطبوعاتی

گشت‌های مشترک و تمرینات نظامی دوگانه با دشمن دیرینه (هند)، تأیید بر واگذاری سرزمین به نفع اربابان امریکایی و هندی حاکمان بنگله‌دیش

(ترجمه)

یکی از دلایل سرنگونی حسینیه خیانت‌کار این بود که او توطئه هند در پیلخانا، یعنی "کشتار گارد مرزی" را اجرا کرد و نهایت تلاش شرورانه خود را برای تسلط هند بر ارتش به کار بست؛ درحالی‌که مردم خواستار اجرای عدالت در پرونده کشتار پیلخانا بودند. تمرینات نظامی مشترک و گشت‌های دریایی دوگانه بین نیروی دریایی بنگله‌دیش و هند در خلیج بنگال، آنان را شوکه کرد. این امر بار دیگر ثابت می‌کند که حاکمان ما، که مزدور آمریکا و هند هستند، حاضرند حتی به قیمت از بین بردن حاکمیت کشور، منافع ژئوپلیتیکی اربابان استعماری خود را تأمین کنند.

شایان ذکر است که درحالی‌که طبقات سیاسی سکولار در کشور در برابر توطئه پیلخانا سکوت کردند، فقط حزب‌التحریر بود که این توطئه را با شجاعت برای امت فاش کرد و در برابر دسیسه‌هایی که علیه حاکمیت کشور طراحی شده بود، ایستاد. به همین دلیل، دولت خیانت‌کار حسینیه این حزب صادق، عادل و منضبط را ممنوع کرد و آن را تهدیدی برای آنچه که به اصطلاح "امنیت عمومی" خوانده می‌شود، دانست. اما اکنون کاملاً روشن است؛ درحالی‌که مزدوران آمریکا و هند با حاکمیت کشور بازی می‌کنند، همان مسیر حسینیه فراری را ادامه داده و در تلاش‌اند صدای حزب‌التحریر را خاموش کنند.

پیامبر اکرم ﷺ ما را از این‌گونه حاکمان نادان برحذر داشته و فرموده است:

«سَيَأْتِي عَلَى النَّاسِ سَنَوَاتٌ خَدَاعَاتٌ يُصَدَّقُ فِيهَا الْكَاذِبُ وَيُكذَّبُ فِيهَا الصَّادِقُ وَيُؤْتَمَنُ فِيهَا الْخَائِنُ وَيُخَوَّنُ فِيهَا الْأَمِينُ وَيَنْطِقُ فِيهَا الرُّوَيْبِضَةُ» قِيلَ: وَمَا الرُّوَيْبِضَةُ؟ قَالَ: «الرَّجُلُ النَّافِهُ فِي أَمْرِ الْعَامَّةِ» (رواه ابن ماجه)

ترجمه: زمان‌هایی پر از فریب بر مردم خواهد آمد؛ در آن زمان، دروغگو تصدیق می‌شود و راستگو تکذیب می‌گردد، خیانت‌کار مورد اعتماد قرار می‌گیرد و فرد امین، خائن شمرده می‌شود و در آن زمان، "رویبضه" سخن می‌گوید. گفته شد: "رویبضه" چیست؟ فرمود: مرد بی‌ارزش و پستی که درباره امور عمومی مردم سخن می‌گوید.

مردم باید این حاکمان مزدور و خائن را مورد حسابرسی قرار دهند، زیرا آنان با اجرای تمرینات نظامی مشترک، اسرار ارتش مسلمانان را به دشمنان فاش کرده و حاکمیت کشور را به خطر می‌اندازند.

ای افسران مخلص ارتش! ای پاسداران هوشیار استقلال و حاکمیت این سرزمین! فریبکاری مزدوران آمریکا و هند همچو آفتاب روشن شده است. از آنجا که آنان مزدورند، خود را موظف به تأمین منافع اربابان غربی‌شان می‌دانند، درحالی‌که به منافع مردم کاملاً بی‌توجه‌اند؛ چراکه اعتقادی به این ندارند که قدرت متعلق به امت است. قلب‌های شما هنوز از کشته شدن هم‌زمان‌تان در پیلخانا به درد می‌آید، اما ببینید چگونه این نخبگان حاکم مزدور، مرتکب خیانتی بزرگ شده‌اند و با همان کسانی که دستان‌شان به خون برادران‌تان آلوده است، تمرینات نظامی برگزار می‌کنند!

شما شاهد بودید که چگونه مردم در برابر تجاوزات مرزی با شما متحد شدند و چگونه جوانان با شعار "دهلی یا داکا... داکا داکا" خیابان‌ها را به لرزه درآوردند و حکومت خائن حسینیه را سرنگون کردند. اما ببینید که چقدر این نخبگان حاکم، فاسد و تشنه قدرت هستند! آنان حتی از "دزدیدن طلای گوش مادران‌شان" دریغ نمی‌کنند و برای اربابان غربی خود شما را از هم جدا می‌سازند. پیامبر اکرم ﷺ فرموده است:

«إِنَّمَا الْإِمَامُ جُنَّةٌ يُقَاتِلُ مِنْ وَرَائِهِ وَيَتَّقَى بِهِ»

ترجمه: امام سپری است که شما از عقب آن می‌جنگید و به او پناه می‌برید (و از آزار دشمنان در امان می‌مانید). پس، شما باید برای حفظ حاکمیت سرزمین‌تان، نظام حقیقی خلافت را احیا کنید. همان‌طور که می‌دانید، مردم در "راهپیمایی خلافت" همین خواسته را مطرح کردند و از شما خواستند که نصرت خود را به حزب‌التحریر بدهید؛ حزبی

که یک حزب سیاسی است و برای برپایی خلافت بر منهج نبوت تلاش می‌کند. ان‌شاء‌الله، در سایه خلافت، مسلمانان متحد خواهند شد و در برابر سلطه کافران استعماری غرب و خدمت‌گزار منطقه‌ای آنان، یعنی هند خواهند ایستاد. (إِلَّا تَتَّقُوا يُعَذِّبْكُمْ عَذَابًا أَلِيمًا وَيَسْتَبْدِلْ قَوْمًا غَيْرَكُمْ وَلَا تَضُرُّوهُ شَيْئًا وَاللَّهُ عَلَىٰ كُلِّ شَيْءٍ قَدِيرٌ) [التوبه: 39]

ترجمه: اگر برای جهاد بیرون نروید، الله شما را (در دنیا یا استیلاء دشمنان و در آخرت با آتش سوزان) عذاب دردناکی می‌دهد و (شما را نابود می‌کند و) قومی را جایگزین‌تان می‌سازد که جدا از شمایند (و پاسخگویی فرمان الله اند و در اسرع وقت دستور او را اجرا می‌نمایند. شما بدانید که با نافرمانی خود تنها به خویشتن زیان می‌رسانید) و هیچ زیانی به الله نمی‌رسانید (چرا که الله بی‌نیاز از همگان و دارای قدرت فراوان است) و الله بر هر چیزی توانا است (و از جمله بدون شما هم می‌تواند اسلام را پیروز گرداند و همچنین شما را از بین ببرد و دستۀ فرمانبرداري را جانشین شما کند).

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر – ولایة بنگلہ‌دیش

شماره صدور: ۳۲ / ۱۴۴۶

۱۳ رمضان سال ۱۴۴۶ ه.ق.

۱۳ مارچ سال ۲۰۲۵ م.

مترجم: محمد مزمل